

coop

DISKONT

Platnost od 1. 11. do 14. 11. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Margot
tyčinka
s kokosovou
příchutí 100 g



6 x 7,90

Běžná cena: 9,90 Kč
100 g = 7,90 Kč
Platnost kuponu: 1. 11. - 14. 11. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

**Božkov
Original**
37,5 % 0,5 l



1 x 89,-

Běžná cena: 99,- Kč
1 l = 178,- Kč
Platnost kuponu: 1. 11. - 14. 11. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Persil
prací prostředek
60 praní
Box, Color

1 praní = 3,48 Kč



1 x 209,-

Běžná cena: 249,- Kč
1 praní = 3,48 Kč
Platnost kuponu: 1. 11. - 14. 11. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ VÍČ
MIN**

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHUPŘÍCHUTI.

Romadur
měkký zrající sýr 40 %
100 g



1 ks 19,90
100 g = 19,90 Kč



Termix
Vanilka 90 g
Kakao 90 g
Pistácie 90 g



1 ks 6,90
100 g = 7,67 Kč

3 a VÍČ ks 5,90
stejněho druhu
100 g = 6,56 Kč



Hera
250 g



1 ks 12,90
100 g = 5,16 Kč



Filé z Aljašky
100 % masa
300 g + 100 g



1 ks 59,90
100 g = 14,98 Kč



Perník
Mikuláš a čert
60 g



1 ks 4,90
100 g = 8,17 Kč

6 a VÍČ ks 3,90
stejněho druhu
100 g = 6,50 Kč



Zlaté Polomáčené
mléčné 100 g + 50 % ZDARMA,
hořké 100 g + 50 % ZDARMA



1 ks 12,90
100 g = 8,60 Kč

3 a VÍČ ks 11,90
stejněho druhu
100 g = 7,93 Kč



Čokoláda
Junior 15 g,
Animal Kingdom 15 g



1 ks 4,90
100 g = 32,67 Kč



Skittles
Fruits 38 g, Darkside 38 g,
Crazy Sours 38 g



1 ks 7,90
100 g = 20,79 Kč

3 a VÍČ ks 6,90
stejněho druhu
100 g = 18,16 Kč



Fidorka
Hořká s oříškovou náplní 30 g,
Mléčná s kokosem 30 g,
Mléčná s oříškovou náplní 30 g



1 ks 7,90
100 g = 26,33 Kč



Bohemia Vroubkované

Sýr
70 g,
Pizza
70 g,
Burger
70 g



1 ks 16,90
100 g = 24,14 Kč

3 a VÍČ ks 14,90
stejněho druhu
100 g = 21,29 Kč



Vanilínový cukr
5 x 20 g



1 ks 12,90
100 g = 12,90 Kč

3 a VÍČ ks 11,90
stejněho druhu
100 g = 11,90 Kč



Kypřicí prášek
5 x 12 g



1 ks 8,90
100 g = 14,83 Kč

3 a VÍČ ks 7,90
stejněho druhu
100 g = 13,17 Kč



Whiskas
kapsičky s telecím masem 100 g,
kapsičky s hovězím masem 100 g



1 ks 8,90
100 g = 8,90 Kč

3 a VÍČ ks 7,90
stejněho druhu
100 g = 7,90 Kč



Whiskas
granule s hovězím masem 300 g,
granule s kuřecím masem 300 g



1 ks 26,90
100 g = 8,97 Kč

3 a VÍČ ks 24,90
stejněho druhu
100 g = 8,30 Kč



Pepsi
2,5 l PET

Mirinda
Pomeranč
2,5 l PET



1 ks 22,90
1 l = 9,16 Kč



Poděbradka ProLine

Citron 1,5 l
Pomeranč 1,5 l
Limetka 1,5 l



1 ks 8,90
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍČ ks 7,90
stejněho druhu
1 l = 5,27 Kč



Magnesia
přírodní

Neperlivá 1,5 l,
Jemně perlivá 1,5 l,
Perlivá 1,5 l



1 ks 12,90
1 l = 8,60 Kč

6 a VÍČ ks 11,90
stejněho druhu
1 l = 7,93 Kč



Radegast
Original světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

Gambrinus
Original 10° světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

18+ POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivoorumem.cz



1 ks 9,90
1 l = 19,80 Kč



Pardál Echt
pivo světlé ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 7,90
1 l = 15,80 Kč

20 a VÍČ ks 6,90
stejněho druhu
1 l = 13,80 Kč



Nakupujte levně!

Tvaroh Kapucín
měkký / odtučněný 0,1 %
250 g



1 ks **12,90**
100 g = 5,16 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **11,90**
100 g = 4,76 Kč

Smetana do kávy Kapucín
175 g



1 ks **16,90**
100 g = 9,66 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **15,90**
100 g = 9,09 Kč

Vlnky
do trouby
750 g



1 ks **34,90**
100 g = 4,65 Kč

Prima dort
Vanilka & čokoláda
615 ml



1 ks **19,90**
100 ml = 3,24 Kč

Nutella
pomazánka lískooříšková s kakaem
200 g



1 ks **44,90**
100 g = 22,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **39,90**
100 g = 19,95 Kč

Kolonáda
tradiční lázeňské trojhránky
Grand čokoláda 50 g, Grand oříšek 50 g, Grand kakao 50 g



1 ks **8,90**
100 g = 17,80 Kč

Zlaté oplatky
S čokoládovou náplní 146 g, Nugátové 146 g, S lískooříškovou náplní 146 g



1 ks **15,90**
100 g = 10,89 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **14,90**
100 g = 10,21 Kč

Lion 42 g
KitKat Chunky 40 g
KitKat 45 g



1 ks **8,90**
100g=21,19/22,25/19,78Kč

Müsli
BonaVita zapékané 375 g
S čokoládou, S oříšky



1 ks **29,90**
100 g = 7,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **27,90**
100 g = 7,44 Kč

Tic Tac
Fresh Mint 18 g, Orange 18 g, Winter Red berry 16 g



1 ks **9,90**
100 g = 55,-/61,88 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**
100 g = 49,44/55,63 Kč

Kečup
Hamé 500 g
Ostrý, Sladký



1 ks **21,90**
100 g = 4,38 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **19,90**
100 g = 3,98 Kč

Jacobs Krönung
75 g



1 ks **29,90**
100 g = 39,87 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **27,90**
100 g = 37,20 Kč

Jacobs Velvet
instantní káva
200 g



1 ks **119,90**
100 g = 59,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **109,90**
100 g = 54,95 Kč

Knorr Prima Pauza
instantní polévka různé druhy



1 ks **8,50**
100 g = již od 36,96 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **7,50**
100 g = již od 32,61 Kč

Kozel Florián
hasičský ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **9,90**
1 l = 19,80 Kč

Exkluzivně v **coop**

Kofola Original
2 l PET



1 ks **16,90**
1 l = 8,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **14,90**
1 l = 7,45 Kč

Toma natura
neperlivá 1,5 l,
jemně perlivá 1,5 l



1 ks **8,90**
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **7,90**
1 l = 5,27 Kč

Morava Selection
Veltlínské červené rané Rulandské šedé kabinetní víno suché 0,75 l
Zweigeltrebe Rulandské modré rosé kabinetní víno polosuché 0,75 l



1 ks **94,90**
1 l = 126,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **87,90**
1 l = 117,20 Kč

Braník
světlé pivo
2 l PET



1 ks **29,90**
1 l = 14,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **26,90**
1 l = 13,45 Kč

Vodka Nicolaus
extra jemná
38 %
0,5 l



1 ks **129,90**
1 l = 259,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **119,90**
1 l = 239,80 Kč

Rajčatový protlak
Otma
70 g



1 ks **7,90**
100 g = 11,29 Kč

Lenor aviváž
57 dávek / 1 425 ml
Spring, Summer



1 ks **79,90**
1 dávka = 1,40 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **73,90**
1 dávka = 1,30 Kč

Aktuální nabídka

Miska levandule **64,90**

Miska skleněná salátová 6,3 x 14 cm **29,90**

Miska skleněná salátová 8,7 x 20 cm **69,90**

El. mlýnek na sůl/pepř 7,2 x 17,5 cm **199,90**

Hrnek levandule 7,5 x 10,5 cm **39,90**

Nástěnné hodiny s motivy **129,90**

Osvěžovač vzduchu difúzér levandule 45 ml **29,90**

Čajová svíčka set 6 ks, levandule **29,90**

Svíčka válec levandule 5,9 x 12,1 cm **34,90**

Chlebovka přírodní 42 x 19 x 28 cm **399,90**

Sklenice NADIA longdrink 310 ml pomeranč **129,90**

Lak na vlasy Taft
Keratin ultra strong 250 ml,
Volume mega strong 250 ml



1 ks **59,90**
100 ml = 23,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **55,90**
100 ml = 22,36 Kč

Perwoll
33 praní / 2 l
Black, Color, Gold Care




1 ks **99,90**
1 praní = 3,03 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **89,90**
1 praní = 2,72 Kč

coop DISKONT

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky **COOP Mobil** (listopad 2015): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získejte 10 volných minut z dárma. Více na www.coopmobil.cz.

